
A04 政经事
2022年9月21日 星期三 责编/刘虎 美编/唐昊 校对/王魁

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

祥安搬家 87505080 家具空调安装
老牌好日子 833 575 78 拆装家俱

搬 家 服 务

拍卖公告（恒威第2022008期）
受委托，我司定于2022年9月28日（星期三）下午15时30分，在福清市行政服务中心三楼

西侧产权交易厅公开拍卖以下标的：
1、福清市海口中心幼儿园废旧物资一批； 2、福清市龙江中心幼儿园废旧物资一批；
3、福清市江镜中心小学废旧物资一批； 4、福清市江镜农场小学废旧物资一批。
5、福清港头中学废旧物资一批； 6、福清元载中学废旧物资一批；
7、福清元樵中学废旧物资一批；
有意参加竞买者，请携带相关有效证件与我公司联系索取拍卖资料、文件及看样，并将拍

卖保证金汇至我司指定账户，持保证金银行缴款凭证及有效证件到我司办理报名登记手续。
看样时间：2022年9月22、23日。看样地点：标的物所在地。
报名截止时间：2022年9月27日下午17时（以实际到账时间为准）。
联系电话：0591-85908866、15159606320(林小姐)。
联系地址：福清市万安路汉庭酒店对面裕河新药店三楼。

福建恒威拍卖有限公司 2022年9月21日

2022年9月21日

分 类 广 告

0591-87811583☎

0591-87811583公告声明●登报电话：

声 明 公 告

福州八点文化传播有限公司遗
失公章一枚，编号 3501040002261，
财务专用章一枚，声明作废。

2022年9月21日

分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

连江农商银行个人股，股金转 26233565
社 会 商 务 白 蚁 防 治

白 蚁 专 线★ 8 7 6 0 1 1 1 6

闽侯县竹岐新蕾幼儿园遗失民办
学校公章和《民办非企业登记证书》
正、副本以及统一社会信用代码
52350121683070154L，现声明作废。
同时，为保护债权人的合法权益，请
所有与闽侯县新蕾幼儿园有债权关
系的自然人。自本公告登报之日起
四十五日内以书面方式向闽侯县竹
岐新蕾幼儿园，清算组申报债权，书
面说明债权数额，债权有关情况等，
并提供相关证据材料。逾期申报或
未报，自行承担相应法律后果。

葫芦岛汇典装饰设计工程有
限公司遗失福州苏宁置业有限公
司台江分公司开具的收据一张，装
修押金收据号 0010520，金额：叁万
元整（小写：30000元），声明作废。

更正说明：关于2022年福州公司福银段易拥堵路段
隧道照明提升改造项目施工实施交通管制的公告

因 2022年福州公司福银段易拥堵路段隧道照明提升改造项目需
要，根据《中华人民共和国道路交通安全法》及《中华人民共和国道路交
通安全法实施条例》的有关规定,决定自2022年9月24日晚上21:30至9
月30日凌晨6:30(晚上21:30-次日凌晨6:30)时间段，对南连接线B道实
施临时交通管制。现就有关事项公告如下:

1、2022年9月24日晚上21:30至9月30日凌晨6:30(晚上21:30-次
日凌晨6:30)时间段，福州南连接线B道沈海主线厦门、泉州、福清往南
连接线入口实施封闭，禁止车辆通行。

管制期间，沈海主线厦门、泉州、福清往祥谦、福州南收费站方向车
辆请绕行沈海高速，往绕城高速通行。泉州、莆田往宁德方向可经渔平
高速往福厦高速通行。

2、总体施工时间不变的情况下，因天气等原因需要对施工时间进
行临时调整的，由福州高速交警一大队和福州交通综合执法三大队共
同决定，并通过福建广播交通FM100.7频道发布。

3、交通管控期间途经上述路段，车辆请减速慢行，自觉服从交通指挥
人员的指挥并严格按照现场交通标志标线行驶，请社会各界和广大群众
给予支持配合，自觉遵守执行，确保通行安全，施工造成不便敬请谅解。

特此公告！
福建省公安厅交警总队
福州高速公路支队

福建省交通综合行政执法总队
福州高速公路支队

二〇二二年九月十九日

海都讯（记者 周字艺）
20日，记者从福建省体育
局获悉，省体育局近日制
定了《福建省队运动员进
中小学校和社区开展健
身指导服务长效化机制
实施方案》。

根据《方案》，省队运
动员进中小学校和社区
开展健身指导服务工作
将于今年全面启动，分为
四种服务形式，以发挥奥
运冠军、世界冠军、全国
冠军等优秀运动员的引
领带动作用。

一是“共建”模式。
与就近的中小学校或社
区签订共建协议，把进学
校、进社区开展健身指导
服务与运动员文化学习、
社会实践融合起来，结合
党团主题活动、学校运动
会、全民健身日（周）、社
区运动会或健身体育活
动、全民健身展演等活

动，相对固定的时间、地
点，进行“共学”“共建”，
选派省队运动员进学校、
进社区开展健身指导工
作。

二是“课堂”模式。
把省队运动员进学校、进
社区纳入全民健身计划、
纳入社会体育指导员服
务管理，开展“群众身边
的健身课堂”“冠军健身
课堂”等，开设线上线下
相结合的科学健身讲堂。

三 是“ 志 愿 者 ”模
式。把省队运动员纳入

“ 志 愿 者 ”管 理 ，结 合
“全民健身·志愿服务”
开 展 健 身 指 导 志 愿 活
动。外训期间，可以结
合 与 驻 地 就 近 中 小 学
校、社区（乡村）共同开
展传统教育、红色教育
等活动，同时组织健身
指导工作。

四是其他模式。省

队运动员可以因地制宜，
因人而异灵活开展进学
校、进社区健身指导工
作 。 有 条 件 的 运 动 队
（员）还可在进校园、进社
区的基础上，进农村、进
连队、进厂矿等基层单位
开展活动，扩大全民健身
指导服务覆盖面。

其中，每个运动管理
中心将至少对接一个学
校或一个社区。根据实
际情况，运动队（员）进校
园或社区开展健身指导
服务活动也将与训练备
赛相结合，各运动队（员）
与有关单位“点对点”“结
对子”，就近就便长期开
展活动。

原则上各运动管理
中心选派省运动队参与
服务活动每年应不少于4
次，省队运动员（正式运
动员）参与服务活动每年
应不少于6小时。

海都讯（记者 周字艺）
20日，记者从福建省第十七
届运动会新闻发布会上获
悉，第十七届省运会将于 11
月 6日在南平市体育中心开
幕。

本届省运会共设置青少
年部、社会俱乐部、群众部、
行业部、大学生部等 5个部，
共计 80 个大项 1307 个小
项。本届省运会还增设电子
竞技、轮滑速滑两个项目展
演，这是我省运动会历史上
第一次将电子竞技和冰上运
动纳入省运会项目。值得一
提的是，本届省运会在项目
设置上全面对接奥运会、全
运会，在青少年部比赛中设
置 29个大项，力求更多地发
掘和培育我省竞技体育后备
人才。同时，为进一步提升
省运会参与性，新增设社会
俱乐部 12个项目，推动学校
体育向社会延伸，让更多青
少年能够在省运会平台一展
身手，有利于优秀后备苗子

的基础训练及跟踪选拔。
发布会上还发布了第十

七届省运会会徽、会歌和吉
祥物。会徽主体为“福”字图
标，整体设计颜色包含了蓝、
橙、红三色，蓝色表示良好生
态的天空，橙色代表着运动
带来的青春、活力、生命力，
红色则融入了武夷茶和丹霞
地貌的 DNA，另外，数字

“17”也融入其中。会歌主题
是“青春省运、山水武夷”，取
名《青春永驻》。吉祥物为

“楠楠”和“萍萍”。
记者了解到，开幕式文

体展演以“福”文化为主线，
分为福见武夷、福聚南平、福
泽八闽、福健律动、福满未来
五个篇章，将“福”文化贯穿
全场，全面展示福建、南平深
厚的文化底蕴和经济社会发
展成效。

此外，第十一届老年人
体育健身大会也将于 11 月
20 日在南平市体育中心开
幕。

中国体育彩票7星彩第22109期开奖公告
开奖日期：2022年9月20日

本期开奖号码：9 4 8 0 6 8+14

中国体育彩票福建36选7第22109期开奖公告
开奖日期：2022年9月20日

本期开奖号码：05+07+18+23+24+28+30 09
本期出球顺序：05+07+28+18+23+30+24 09

本期销售金额：958336元。
55292381.20元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2022年11

月21日，逾期作弃奖处理。
第 22110期开售时间：2022

年 9月 20日 20：10：00。止售时
间：2022年9月22日20：00：00。

本期全国销售金额：17636966元
本期一等奖出自：山东（1注）。
300346793.25元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年11月21日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

六等奖派奖

本地中奖注数
0注
0注

10注
35注

444注
870注

14395注
0注

14395注

单注奖金
0元
0元

3356元
500元
50元
20元
6元
0元
6元

本期销售金额：908218元。
本期任选六中六出自：福州

3501023357门店（1注），漳州
3506030151门店（1注）。

302489.50元奖金滚入下
期奖池。

本期兑奖截止日为2022年
11月21日，逾期作弃奖处理。

第 22254 期 开 售 时 间 ：
2022年 9月 20日 20：10：00。
止售时间：2022 年 9月 21日
20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第22253期开奖公告
开奖日期：2022年9月20日

本期开奖号码：05+10+13+16+17+18+26 03
本期出球顺序：10+26+17+13+18+05+16 03

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
94注

761注
1191注
345注
11注
2注

33注
817注

0注
0注
0注
2注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
1注

11注
12注

647注
13530注

471266注
485467注

单注奖金
5000000元
451667元

3000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计
5000000元
4968337元

36000元
323500元
405900元

2356330元
13090067元

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第22253期开奖公告
开奖日期：2022年9月20日

本期开奖号码：05+10+13+16+17+18+26 03
本期出球顺序：10+26+17+13+18+05+16 03

本期销售金额：1015004元。
910879.32元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2022年

11月21日，逾期作弃奖处理。
第 22254期开售时间：2022

年 9月 20日 20：10：00。止售时
间：2022年9月21日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

20注
76注

2899注
26923注

单注奖金
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第22253期开奖公告

开奖日期：2022年9月20日 本期开奖号码：9 1 6
本期全国销售金额：38602478元，本省

（区、市）销售金额：566466元。
7524015.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年11月21日，逾

期作弃奖处理。
第 22254期开售时间：2022年 9月 20日

20：10：00。止售时间：2022年9月21日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

59注
59注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5900000元
5900000元

中国体育彩票排列5第22253期开奖公告
开奖日期：2022年9月20日
本期开奖号码：9 1 6 6 7

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：15539274元。

394838626.22 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022 年 11 月 21
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://
www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

117注
2233注

单注奖金
35992元

50元
6元

中国体育彩票福建22选5第22253期开奖公告
开奖日期：2022年9月20日

本期开奖号码：01+04+05+09+15
本期出球顺序：05+01+15+04+09

本期销售金额：112736元。
本期特等奖出自：厦门3502096384门店（1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年11月21日，逾期作弃奖处理。
第22254期开售时间：2022年9月20日20：10：00。

止售时间：2022年9月21日20：00：00。

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数

9048注
0注

23381注

本地
中奖注数

85注
0注

434注

单注
奖金

1040元
346元
173元

省队运动员
今年起将进校园社区开展服务

第十七届省运会11月6日开幕
文体展演以“福”文化为主线；增设电子竞技、轮滑速滑两个项目

海都讯（记者 陈琦
通讯员 王俊毅 吴宗伟）
记者从福州海警局获悉，近
日该局在辖区内查获一起涉
嫌走私冻品案，查扣涉案船
舶 1艘、车辆 3台，抓获嫌疑
人5名，查获无合法、齐全手
续冻品 50余吨，案值约 200
万元。

9 月 19 日凌晨，福州海
警局获悉在长乐松下海域一
码头上有涉嫌走私活动。为
避免打草惊蛇，福州海警提

前远距离布控警力，扎好口
袋等待“猎物”。凌晨 3 时
许，一艘未涂刷船名船号的
散货船偷偷靠泊码头，并通
过吊车从船舶上卸货装车。
见时机成熟，指挥员一声令
下，海警执法员立即行动，海
上摩托艇打开探照灯、拉响
警笛，第一时间封控海面；陆
上抓捕人员从码头入口进行
包抄，亮明身份，及时控制人
员及车辆。

经查，嫌疑船及货车上

共装载有用编织袋封装的牛
舌、牛肚等冻品约 50 吨，且
人员均无法提供相关合法货
物来源手续和检验检疫证
明，涉嫌走私，海警执法员依
法对涉案船舶及所载冻品进
行扣押。

目前，福州海警局已协
调驻地政府与防疫部门完
成冻品的取样和消杀工作，
嫌疑人均已开展核酸检测
及隔离，案件正在进一步侦
办中。

N据福建日报

9月 16日，第六届全
国农村创业创新项目创
意大赛福建省选拔赛圆
满收官。农产品产销组
的“乡村共享驿站——晋
享购”项目、“峻山野——
打造中国白茶新秀品牌”
项目，平台服务组的“来
三斤——基于大数据与
线上线下融合的农特产
供应链平台”项目、“乡村
智慧物流+F2C”项目分
别 获 得 所 在 组 别 一 等
奖。这些获奖项目将被
推荐参加全国农村创业

创新项目创意大赛。
本届大赛以电商伴

产业腾飞、创业助乡村振
兴为主题，共包括24个参
赛项目，其中农产品产销
类和平台服务类各 12
个。参赛选手以“5分钟
演讲展示+3分钟评委提
问”互动答辩形式进行角
逐，参赛项目涵盖现代种
养、乡村特色产业、农产
品加工以及“电商+农产
品营销”“电商+农产品仓
储物流”“电商+农业品牌
策划”等多领域、多业态。

据悉，近年来，我省
高度重视农村“双创”工

作，大力完善农村创业创
新工作推进协调机制，积
极落实“双创”支持政
策，搭平台、强服务、育
主体、树典型，推动农村

“双创”不断提升水平。
本届大赛旨在营造“大众
创业、万众创新”良好氛
围，深入激发我省各类返
乡入乡在乡人员创业创
新热情，宣传一批创新性
强、适用面广、成功率
高、示范性好的项目，推
荐一批优秀创业创新人
才，积极展现我省农村创
业者的精神风貌和创业
创新实力。

第六届全国农村双创大赛

福建省选拔赛收官

福州海警查获走私冻品50余吨

吉
祥
物
﹃
楠
楠
﹄
和
﹃
萍
萍
﹄


